UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

ADITIVO Nº 006 AO EDITAL PROCCE Nº 002/2021 -
PROGRAMA EXTENSAO NA COMUNIDADE - PEC

A Universidade Federal do Oeste do Pará - Ufopa, por meio da Pró-Reitoria da
Cultura, Comunidade e Extensão, torna público o seguinte aditivo ao Edital Procce
nº 006/2021:

ONDE SE LÊ:

10. DO CRONOGRAMA

Atividade Data ou Período

Análise da Prestação de contas pelo Comitê de

Extensão
01 a 31/03/2023

LEIA-SE:

10. DO CRONOGRAMA

Atividade Data ou Período

Resultado preliminar da análise da prestação de
contas pelo Comitê de Extensão

09/05/2023

Interposição de recursos ao Resultado preliminar da
análise da prestação de contas

10 a 24/05/2023

Resultado final da análise da prestação de contas
pelo Comitê de Extensão

Até 08/06/2023

Santarém, 10/05/2023.

EDIENE PENA FERREIRA
Pró-Reitora da Cultura, Comunidade e Extensão
Portaria nº 103, de 28/04/2022 – Reitoria/Ufopa

ROBERTO DO NASCIMENTO PAIVA

Diretor de Extensão
Portaria nº 105, de 28/04/2022 – Reitoria/Ufopa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/05/2023

ADITIVO Nº ADITIVO Nº 006 AO EDITAL PROCCE Nº 002 2021/2023 - CPP (11.01.23.01.01)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/05/2023 11:17 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROCCE (11.01.23)

Matrícula: ###607#6

 (Assinado digitalmente em 10/05/2023 12:55 )
ROBERTO DO NASCIMENTO PAIVA

DIRETOR - TITULAR

DIREX (11.01.23.01)

Matrícula: ###776#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ADITIVO 10/05/2023 2eca436a48

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf